[image: ]

[bookmark: _GoBack]

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES

	Apresentamos à Mesa Diretor, ouvido o Douto Plenário, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES à empresa AGROPEC pelos 30 anos atividades empresariais no ramo agropecuário e petshop.

JUSTIFICATIVA

	Atuando no mercado desde o início dos anos 1990, a Agropec Agropecuária e Pet Shop é referência do setor em Barra Bonita e região.

Sempre atuando e buscando atender todas as necessidades do ramo, com um alto nível de qualidade de seus produtos e serviços, e conta hoje com mais de 21.000 mil itens a disposição com os melhores preços e condições do mercado.

Trabalhando com muita honestidade, transparência e respeito aos clientes e integridade na condução dos negócios, levando soluções para os clientes por meio do melhor atendimento. Fechar negócios, manter-se no mercado de trabalho e abrir novas relações.

	Somos privilegiados por termos uma empresa séria e com tradição, que sempre trouxe excelentes resultados para nosso comércio, bem como gera centenas de empregos.

	Diante disso, com esta bela história de empreendedorismo e vanguardismo no setor agropecuário e de petshop, a AGROPEC, em nome de seus proprietários e colaboradores merecem nossos aplausos e o reconhecimento desta Casa, e que desta manifestação seja dado conhecimento aos homenageados.

Sala das Sessões, em 13 de março de 2023.

ANTONIO CARLOS BRESSANIN
Vereador

image1.png
PROTOCOLO 305/2023 - 13/03/2023 11:00 - LILIANE